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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   25.09.2022.

W dzisiejszą niedziele zapraszamy na następujące spotkania: na Mszę Święta o godz. 12:00 i spotkanie zapraszamy dzieci klas II wraz

rodzicami.  na godz. 14.30 zapraszamy członków Rady Parafialnej (spotkanie w sali socjoterapii) W sobotę rozpoczyna się październik,

miesiąc modlitwy różańcowej. Niech nasze zaangażowanie w tą modlitwę będzie odpowiedzią na wielokrotne wołanie Maryi pod czas

objawień w różnych sanktuariach świata o odmawianie różańca. Serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych do włączenia się

we wspólną modlitwę różańcową.  W dni powszednie różaniec  o godz. 17:15. Na stoliku z prasą  jest też grafik, na który mogą zapisać

się poszczególne grupy  lub osoby, które chciałby przewodniczyć tej modlitwie.  W sobotę pierwszego października na  17:15

zapraszamy dzieci przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z klas III  wraz z rodzicami na nabożeństwo różańcowe

 przed którym zostaną uroczyście poświęcone i rozdane różańcem dla tych dzieci. W tym tygodniu Pierwsza Sobota Miesiąca,

nabożeństwo okolicznościowe będzie   połączone z różańcem o godz. 17.15.  Za tydzień przypada też Pierwsza  Niedziela Miesiąca po

Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz.

11.20 różaniec. Po Mszy św. o godz. 12.00 Procesja Eucharystyczna w  wokół Kościoła. Następnie zmianka różańcowa.  Przypominamy

o trwającej zbiórce ofiar pieniężnych wśród mieszkańców Polaków na Fundusz sprzątania i dekoracji kwiatowej naszej świątyni.  Z góry

dziękujemy za ofiarę i życzliwe przyjęcie wolontariuszy zbierających ofiary.  Dziękujemy też za indywidualną ofiarę na kościół z

Broszkowa w kwocie 100 zł.    Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie.  W bieżącym numerze Echa Katolickiego: Bóg nie jest
wrogiem cz?owieka; W Europie liberalizowane s? przepisy aborcyjne? Obrona Ukrainy to walka ze z?em – jak to
rozumie??; Jak nie straci? wi?zi z dzieckiem?; W onkologii wa?ny jest czas - dlaczego? Materia?y formacyjne dla

Kó? ?ywego Ró?a?ca. Zachęcam nabywania i życzę  miłej lektury. Zaproszenie Biskupa Siedleckiego Kazimierza Gurdy na XII

Diecezjalną Pielgrzymkę Mężczyzn do Pratulina

Drodzy Diecezjanie!

W niedzielę 2 października br. już po raz dwunasty w Sanktuarium Błogosławionych Męczenników w Pratulinie odbędzie się

Diecezjalna Pielgrzymka Mężczyzn. W tym roku będzie nam towarzyszyć hasło: „Ojciec – strażnik rodziny”. Ufam, że spotkanie to

pomoże mężczyznom, a szczególnie ojcom odkryć wartość ich powołania i misji, tak potrzebną w dzisiejszym świecie.

Spotkanie rozpocznie się o godz. 10.00 w Martyrium Pratulińskim. Gorąco zachęcam do pokoleniowego udziału w tej inicjatywie:

ojców wraz synami, dziadków z wnukami. Zapraszam członków Bractwa „Strażnicy Kościoła” i wszystkich Was Mężczyźni zrzeszonych i

niezrzeszonych w ruchach i stowarzyszeniach.

Księży Dziekanów i Księży Proboszczów proszę o zorganizowanie w swoich parafiach grup pielgrzymkowych. Niech doroczne

spotkanie w Pratulinie przy relikwiach Błogosławionych Męczenników Podlaskich, modlitwa i słuchanie Słowa Bożego będą czasem

łaski i umocnieniem sił, by mężczyźni naszej diecezji byli prawdziwymi strażnikami Bożego porządku.

Na pielgrzymi trud wszystkim z serca błogosławię
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